

COMPTE DE RESULTAT

Sélection période du 01/09/2020 au 31/08/2021

Toutes les écritures

	Du 01/09/2020 au 31/08/2021		31.08.2020
	Montant	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION			
COTISATIONS	36 334.62		40 699.72
VENTES DE BIENS	13 490.32		-3 496.12
DONT VENTES DE DONS EN NATURE			
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	503 434.43		851 775.86
DONT PARRAINAGES			
VENTES DE BIENS ET SERVICES		516 924.75	848 279.74
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	1 117 826.61		1 056 421.33
VERSEMENT. DES FONDATEURS OU CONSOMMAT. DOTATION CONSOMPT.			
RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC	180.00		
DONS MANUELS	180.00		
MECENATS			
LEGS, DONATIONS ET ASSURANCES-VIE			
CONTRIBUTIONS FINANCIERES	6 000.00		
PRODUITS DE TIERS FINANCEURS		1 124 006.61	1 066 421.33
REPRISES / AMORT., DEPRECIAT. PROV. ET TRANSFERT CHGS	169 492.95		125 594.28
UTILISATIONS DES FONDS DEDIES			
AUTRES PRODUITS	38 684.45		51 675.71
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		1 885 443.38	2 122 670.78
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS DE MARCHANDISES	11 696.06		16 804.69
VARIATION DE STOCK			
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES		288 333.88	340 551.71
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	77 816.05		79 106.83
SALAIRES ET TRAITEMENTS	1 288 491.11		1 231 408.16
CHARGES SOCIALES	73 012.92		268 799.29
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	82 954.07		69 489.97
DOTATIONS AUX PROVISIONS			
REPORTS EN FONDS DEDIES	32 400.00		
AUTRES CHARGES	6 145.21		8 981.11
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2)		1 860 849.30	2 015 141.76
RESULTAT D'EXPLOITATION (1-2)		24 594.08	107 529.02

COMPTE DE RESULTAT

	Du 01/09/2020 au 31/08/2021		31.08.2020
	Montant	Total	Total
PRODUITS FINANCIERS			
DE PARTICIPATION			
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES DE L'ACTIF IMMOBILISE			
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1 444.23		1 525.59
REPRISES SUR PROVISIONS, DEPRECIATIONS ET TRANSFERT DE CHARGE			
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			
PRODUITS NETS SUR CESSIONS VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)		1 444.23	1 525.59
CHARGES FINANCIERES			
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS			
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES			
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			
CHARGES NETTES SUR CESSIONS DE VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (4)			
RESULTAT FINANCIER (3-4)		1 444.23	1 525.59
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
SUR OPERATIONS DE GESTION	74 835.71		68 341.25
SUR OPERATIONS EN CAPITAL	14 696.04		17 398.97
REPRISES SUR PROVISIONS, DEPRECIATIONS ET TRANSFERT DE CHARGES			
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (5)		89 531.75	85 740.22
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
SUR OPERATIONS DE GESTION	945.08		811.11
SUR OPERATION EN CAPITAL	124.08		
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS			
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (6)		1 069.16	811.11
RESULTAT EXCEPTIONNEL (5-6)		88 462.59	84 929.11

COMPTE DE RESULTAT

	Du 01/09/2020 au 31/08/2021		31.08.2020
	Montant	Total	Total
PARTICIPATION DES SALARIES AUX RESULTATS (7)			
IMPOTS SUR LES BENEFICES (8)			
TOTAL DES PRODUITS (1+3+5)		1 976 419.36	2 209 936.69
TOTAL DES CHARGES (2+4+6+7+8)		1 861 918.46	2 015 952.87
SOLDE CREDITEUR = BENEFICE		114 500.90	193 983.72
SOLDE DEBITEUR = PERTE			
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
DONS EN NATURE			
PRESTATION EN NATURE	353 726.22		
BENEVOLAT			
TOTAL CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		353 726.22	
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
SECOURS EN NATURE			
MISES A DISPOSITION GRATUITE DE BIENS	353 726.22		
PRESTATION EN NATURE			
PERSONNEL BENEVOLE			
TOTAL CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		353 726.22	

COMPTE DE RESULTAT

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES PAR NATURE

Répartition par nature de charges		Répartition par nature de ressources	
TOTAL (871)	0.00	871 Prestations en nature	
861 Mise à disposition gratuite de biens		871000 Mise a dispo vdl	353 726.22
861000 Mise a dispo fluides VDL	21 809.96	TOTAL (861)	353 726.22
861100 Mise a dispo locaux VDL	290 506.00		
861200 mise a dispo entretien vdl	39 792.95		
861300 Mise a dispo assurances vdl	1 617.31		
Total charges contributions volontaires	353 726.22	Total produits contributions volontaires	353 726.22